ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е
от      18.10.2011  № 65

Об информационном

обеспечении депутатов

Ярославской областной Думы

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию об информационном обеспечении

депутатов Ярославской областной Думы, представленную руководителем

аппарата Ярославской областной Думы Л.Б. Тумановым.

2. Создать рабочую группу по информационному обеспечению депута-

тов Ярославской областной Думы в составе следующих депутатов Ярослав-

ской областной Думы: А.К. Антропова, А.Г. Крутикова.

3. Поручить руководителю аппарата Ярославской областной Думы Л.Б.

Туманову представить к заседанию указанной рабочей группы информацию

по следующим вопросам:

- возможным процедурам электронного документооборота;

- о возможности установления IP телевидения;

- об увеличении скорости Интернета.

Председатель комитета                      А.А. Сизов